
JKA RM 2016  
 

Kata 1. 8 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Theo Pettersson      Ystad KK 
2. Johny Nghiem      Ystad KK 
3. Tom Axelsson      Lunds KK 
3. Gustaf Nilsson      Zendokai Halmstad 
 

Kata 2. 9 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Fredrik Nilsson      Ystad KK 
2. Alexander Tran      Lunds KK 
3. Nikola Urban      Zendokai Halmstad 
3. Noah Pettersson      Ystad KK 
 

Kata 3. 8 år flickor 9 kyu-upp 
1. Aline Sjöberg      Ystad KK 
2. Elise Larsson      Ystad KK 
3. Emilia Norin      Ystad KK 
3. Klara Åkesson      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kata 4. 9 år flickor 9 kyu-upp 
1. Ivana Jakesevic      GAK Enighet 
2. Isabella Josipovic      Ippon KK 
3. Philippa Holst Adolfsson      Engelholms Shotokan KK 
3. Vanja Stridsberg      Klippans KK 
 

Kata 5. 10-11 år pojkar 9-8 kyu 
1. Hannes Woxblom      Carlshamns Shotokan Klubb 
2. Albin Urhagen      Nikado KK Laholm 
3. Oskar Meilstrup      Hässleholms KK 
3. Pranav Kannan      GAK Enighet 
 

Kata 6.10-11 år pojkar 7 kyu-upp 
1. Joakim Dinh      Landskrona KK 
2. Gabriel Raskov      Zendokai Halmstad 
3. Neo Dahlqvist      Zendokai Halmstad 
3. Isak Andersson      Klippans KK 
 

Kata 7. 10-11 år flickor 9-8 kyu 
1. Irma Molina      Örkelljunga KK 
2. Tova Johansson      Zendokai Halmstad 
3. Tindra Olofsson      Ichiban Karate Perstorp 
3. Anna Olofsson      Carlskrona Shotokan Club 
 

Kata 8. 10-11 år flickor 7 kyu-upp 
1. Julia Grundevik      Zendokai Halmstad 
2. Cornelia Jönsson      Zendokai Halmstad 
3. Rania Boughiout      GAK Enighet 
3. Emelie Thuresson      Carlskrona Shotokan Club 
 

 
 



Kata 9. 12-13 år pojkar 9-7 kyu 
1. Thion Ovredsson      Hässleholms KK 
2. Carl Dahlen      Klippans KK 
3. Liam Isaksson      Markaryd Karate 
3. Dilan Battal      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 10. 12-13 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Mikael Hermansson      Zendokai Halmstad 
2. Edvin Buzgovic      GAK Enighet 
3. Ivar Karlsson      Zendokai Halmstad 
3. Harald Olander      Zendokai Halmstad 
 

Kata 11. 12-13 år flickor 9-7 kyu 
1. Annie Jensen      Shotokan Center Göteborg 
2. Ida Sehovac      Ippon KK 
3. Nina Axelsson      Lunds KK 
3. Ida Brixhall      Engelholms Shotokan KK 
 

Kata 12. 12-13 år flickor 6 kyu-upp 
1. Elma Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
2. Louise Harmsund      Engelholms Shotokan KK 
3. Maja Åkeson      Shotokan KK Helsingborg 
3. Maja Johansson      Klippans KK 
 

Kata 13. 14-15 år pojkar 9-7 kyu 
1. Pelle Johansson      Ystad KK 
2. Måns Lang      Ichiban Karate Perstorp 
 

Kata 14. 14-15 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Eric Nilsson      Zendokai Halmstad 
2. Felix Ivarsson Lundmark      Ippon KK 
3. Leo Babic      Zendokai Halmstad 
3. Harris Feratovic      Örkelljunga KK 
 

Kata 15. 14-15 år flickor 9 kyu-upp 
1. Moa Schér      Engelholms Shotokan KK 
2. Emma Alterlo      Engelholms Shotokan KK 
3. Nova Pernetun      Guldstadens Shotokan KK 
3. Ebba Beckman      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 17. 16-17 år killar 6 kyu-upp 
1. Kristoffer Raskov      Zendokai Halmstad 
2. Jonathan Ericsson      Ystad KK 
3. Emil Sehovac      Ippon KK 
3. Christoffer Sarman      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 19. 16-17 år tjejer 6 kyu-upp 
1. Marion Hermansson      Zendokai Halmstad 
2. Linn Elofsson      Zendokai Halmstad 
3. Agnesa Idrizi      Carlskrona Shotokan Club 
 

 
 



Kata 21. Vuxen damer 9-4 kyu 
1. Sandra Olsson      Lunds KK 
2. Soyeon Kim      Nikado KK Laholm 
 

Kata 22. Vuxen herrar 3-1 kyu 
1. Axel Nilsson      Nikado KK Laholm 
2. Jonathan Ericsson      Ystad KK 
3. Christoffer Sarman      Shotokan KK Helsingborg 
3. Gustav Bergstedt      Inyon KK Piteå 
 

Kata 23. Vuxen damer 3-1 kyu 
1. Sandra Ahlard      Guldstadens Shotokan KK 
2. Arbesa Idrizi      Carlskrona Shotokan Club 
3. Alexandra Radu      Stockholms KK 
3. Saga Palm      Zendokai Halmstad 
 

Kata 24. Vuxen herrar öppen klass 
1. Sebastian Tkacz      Landskrona KK 
2. Kristoffer Raskov      Zendokai Halmstad 
3. Daniel Vogel      Shotokan KK Helsingborg 
3. Andreas Schliker Andersson      Ippon KK 
 

Kata 25. Vuxen damer öppen klass 
1. Johanna Lind      Carlshamns Shotokan Klubb 
2. Emma Persson      Landskrona KK 
3. Annie Ydström      Engelholms Shotokan KK 
3. Linn Elofsson      Zendokai Halmstad 
 

Kumite 30. 8-9 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Noah Pettersson      Ystad KK 
2. Colin Kullberg      Ichiban Karate Perstorp 
3. Viktor Alkbrand      Ippon KK 
3. Hampus Johansson      Ichiban Karate Perstorp 
 

Kumite 31. 8-9 år flickor 9 kyu-upp 
1. Linn Thuresson      Carlskrona Shotokan Club 
2. Alice Liedberg      Örkelljunga KK 
3. Sara Boughiout      GAK Enighet 
3. Ivana Jakesevic      GAK Enighet 
 

Kumite 32. 10-11 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Hannes Woxblom      Carlshamns Shotokan Klubb 
2. Joakim Dinh      Landskrona KK 
3. Albin Urhagen      Nikado KK Laholm 
3. Neo Dahlqvist      Zendokai Halmstad 
 

Kumite 33. 10-11 år flickor 9 kyu-upp 
1. Julia Grundevik      Zendokai Halmstad 
2. Enya Unic      Shotokan KK Helsingborg 
3. Mirela Misail      Ystad KK 
3. Rania Boughiout      GAK Enighet 
 

 



Kumite 34. 12-13 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Edvin Buzgovic      GAK Enighet 
2. Muhamed Dobratiqi      Landskrona KK 
3. Kenny Cordova Hansson      Ippon KK 
3. Emil Johansson      Zendokai Halmstad 
 

Kumite 35. 12-13 år flickor 9 kyu-upp 
1. Sara Alkurdi      Ystad KK 
2. Elma Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
3. Fanny Gärdby      Ichiban Karate Perstorp 
3. Abir Boughiout      GAK Enighet 
 

Kumite 36. 10-11 år pojkar 9-7 kyu, Gohon kumite 
1. Erik Björding      Zendokai Halmstad 
2. Leo Nilsson      Hässleholms KK 
3. Hannes Woxblom      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Jonathan Larsson      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kumite 38. 10-11 år flickor 9-7 kyu, Gohon kumite 
1. Enya Unic      Shotokan KK Helsingborg 
2. Tyra Gullin      Carlskrona Shotokan Club 
3. Tova Johansson      Zendokai Halmstad 
3. Emma Olsson      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kumite 39. 10-11 år flickor 6 kyu-upp, Ippon kumite 
1. Julia Grundevik      Zendokai Halmstad 
2. Emelie Thuresson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Hannah Martinsson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Cornelia Jönsson      Zendokai Halmstad 
 

Kumite 40. 12-13 år pojkar 9-7 kyu, Gohon kumite 
1. Carl Dahlen      Klippans KK 
2. Thion Ovredsson      Hässleholms KK 
3. Dilan Battal      Shotokan KK Helsingborg 
3. Simon Larsvi      Zendokai Halmstad 
 

Kumite 41. 12-13 år pojkar 6 kyu-upp, Ippon kumite 
1. Ivar Karlsson      Zendokai Halmstad 
2. Harald Olander      Zendokai Halmstad 
3. Mikael Eriksson      Inyon KK Piteå 
3. Villiam Olsson      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kumite 42. 12-13 år flickor 9-7 kyu, Gohon kumite 
1. Annie Jensen      Shotokan Center Göteborg 
2. Isabelle Persson Wallenius      Ichiban Karate Perstorp 
3. Moa Pettersson      Nikado KK Laholm 
 

Kumite 43. 12-13 år flickor 6 kyu-upp, Ippon kumite 
1. Fanny Gärdby      Ichiban Karate Perstorp 
2. Kajza Jöraas      Shotokan KK Helsingborg 
3. Elma Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
3. Linda Sorsa      Hässleholms KK 
 



Kumite 44. 14-15 år pojkar 9-7 kyu 
1. Pelle Johansson      Ystad KK 
2. Jonny Seelakij      Landskrona KK 
 

Kumite 45. 14-15 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Harris Feratovic      Örkelljunga KK 
2. Josef Mir      GAK Enighet 
3. Oskar Matuszewski      Ichiban Karate Perstorp 
3. Eric Nilsson      Zendokai Halmstad 
 

Kumite 46. 14-15 år flickor 9-7 kyu 
1. Diana Rabih      GAK Enighet 
2. Alia Hammoura      Landskrona KK 
3. Matilda Bengtsson      Landskrona KK 
3. Setayesh Miri      Nikado KK Laholm 
 

Kumite 47. 14-15 år flickor 6 kyu-upp 
1. Beatrice Kando      GAK Enighet 
2. Emilia Nilsson      Klippans KK 
3. Erna Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
3. Hanna Curtis      Hässleholms KK 
 

Kumite 48. 16-17 år killar 9 kyu-upp 
1. Robin Merwansson      Haninge Budoklubb 
2. Walid Ben Said      Shotokan Center Göteborg 
3. Christoffer Sarman      Shotokan KK Helsingborg 
3. Taqi Ramazawi      Stockholms KK 
 

Kumite 49. 16-17 år tjejer 9 kyu-upp 
1. Moa Wahlen      GAK Enighet 
2. Olivia Bergin      GAK Enighet 
3. Nicole Norin       Ystad KK 
3. Azra Rahmanovic     Ystad KK 
 

Kumite 50. Vuxen herrar 9-7 kyu 
1. Zlatko Lagundzija      Nikado KK Laholm 
2. Jimmy Liljegren      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kumite 52. Vuxen herrar 6-4 kyu 
1. Ali Alensari      GAK Enighet 
2. Adrian Stephan      Markaryd Karate 
3. Haris Husic      GAK Enighet 
3. Roger Thyrell      Lunds KK 
 

Kumite 54. Vuxen herrar 3-1 kyu 
1. Mohamed Alkurdi      Ystad KK 
2. Nour Alkurdi      Ystad KK 
3. Mattias Faderberg      Ystad KK 
3. Andreas Bengtsson      Hörby KK 
 

 
 
 



Kumite 55. Vuxen damer 3-1 kyu 
1. Alexandra Radu      Stockholms KK 
2. Rosanna Isaksson      Haninge Budoklubb 
3. Pernilla Sellergren      Zendokai Halmstad 
3. Sandra Ahlard      Guldstadens Shotokan KK 
 

Kumite 56. Vuxen herrar öppen klass 
1. André Lindqvist      Inyon KK Piteå 
2. Mohamed Alkurdi      Ystad KK 
3. Andreas Schliker Andersson      Ippon KK 
3. Robin Merwansson      Haninge Budoklubb 
 

Kumite 57. Vuxen damer öppen klass 
1. Kristina Milenkovic      Haninge Budoklubb 
2. Beatrice Lindkvist      Inyon KK Piteå 
3. Renée Lindkvist      Inyon KK Piteå 
3. Rosanna Isaksson      Haninge Budoklubb 
 

Kumite 58. Junior killar öppen klass, 16-20 år 
1. Robin Merwansson      Haninge Budoklubb 
2. Taqi Ramazawi      Stockholms KK 
3. Gustav Nilsson      Nikado KK Laholm 
3. Gustav Svensmo      Zendokai Halmstad 
 
 


